[image: image2.png]

西华教字〔2014〕137号
[image: image1.jpg]LR N

西华大学关于批准
2014年研究生示范课程建设项目的通知

校内相关单位：

根据“西华大学关于研究生示范课程建设实施的意见”（西华教字〔2011〕142号）的文件精神，经学院审核推荐，研究生教学指导委员会评审，学校决定批准“马克思主义与社会科学方法论”等6门研究生示范课程建设项目立项。

特此通知。

                                   西华大学
                                    2014年5月12日
   西华大学校长办公室               2014年5月 12日印

    校对:王辉艳
附件：

西华大学研究生示范课程建设项目一览表

	课程名称
	课程类型
	申报学院
	课程负责人
	人员构成

	1
	高等传热学
	学科基础课
	能源与环境学院
	李晓红
	苏华、姚芳、李茜

	2
	有限元分析方法
	学科方向课
	机械工程与自动化学院
	朱维兵
	张均富、王和顺、柳在鑫

	3
	中外文学术论文写作
	公共基础课
	机械工程与自动化学院
	董霖
	刘小莹、张庆功、钟雯

	4
	中外文学术论文写作
	公共基础课
	管理学院
	廖长友
	郑蓉、姚世斌

	5
	马克思主义与社会科学方法论
	公共基础课
	政治学院
	齐巧霞
	钟兴明、尹德志、李伯霞

	6
	电气设备故障诊断技术
	学科基础课
	电气信息学院
	张彼得
	方春恩、詹红霞、郑敏、罗彦、方勇、李伟